.  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO
.‘é}./ ADOLESCENTE DO MUNICiPIO DE CAJAMAR
MDCA Lei Municipal n° 1.325 de 27/03/2009

CONSELHO MUNICIPAL D CRIANCA F DO ADOLESCENTE
CAIAMAR - SP

COMUNICADO DE DIVULGACAO DO RESULTADO FINAL DA ANALISE DOS
DOCUMENTOS

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR
EDITAL N° 01/2019

O CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DO MUNICIPIO DE
CAJAMAR/SP, no uso das atribuicées que lhe sao conferidas pela legislacdo vigente, nos termos da Lei Municipal n° 1.325,
de 27 de marco de 2009, alterada pela Lei Municipal n°® 1590, de 29 de setembro de 2014, torna publico o Resultado Final da
analise dos documentos relativos a comprovacéo do preenchimento dos requisitos minimos para concorrer no Processo de
Escolha para Membros do Conselho Tutelar, para o quadriénio 2020/2023, disciplinado pela Lei Federal n® 8.069/90 — Estatuto
da Crianca e do Adolescente, pela Resolucdo n° 170/2014 do Conselho Nacional dos Direitos da Crianca e do Adolescente —
CONANDA, pela Lei Municipal n°® 1.502, de novembro de 2012, os quais foram recebidos no dia 06 de junho de 2019 e nos
dias 17 e 18 de junho de 2019, conforme estabelecido no Capitulo VI, do Edital n® 01/2019.

A lista com o Resultado Final da analise dos documentos relativos a comprovacao do preenchimento dos requisitos minimos
para concorrer no Processo de Escolha para Membros do Conselho Tutelar esta relacionada abaixo, constando listagem por
situacdo (candidatos habilitados e ndo habilitados) contendo: home do candidato e numero do documento, em conformidade
com o disposto no Edital n°® 01/2019.

O prazo para a interposicao de recursos € de 02 (dois) dias Uteis, conforme estabelece o Edital do Processo de Escolha, no
Capitulo XIl — DOS RECURSQOS, ou seja, dia 26 e 27 de junho de 2019.

Para recorrer, o candidato devera utilizar o endereco eletronico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
instrucdes ali contidas.

Os recursos interpostos que nao se refiram especificamente aos eventos aprazados ndo serdo apreciados.

O recurso devera ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo de Escolha, nome do candidato,
numero de inscri¢cdo, endereco eletrbnico e o seu questionamento.

N&o serdo aceitos recursos interpostos por correspondéncia (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-simile, Telex, via SAC ou outro
meio que ndo seja o estabelecido no Edital n° 01/2019.

As decisbes dos recursos serdo dadas a conhecer, coletivamente, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAJAMAR/SP (www.cajamar.sp.gov.br), na data
provavel de 01 de julho de 2019.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo de Escolha — Edital n° 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.
Cajamar /SP, 25 de junho de 2019.
GLORIA FRANCO

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
DO MUNICIPIO DE CAJAMAR/SP



RELACAO DE CANDIDATOS HABILITADOS

ORDEM ALFABETICA

NOME

ADIZETI DE JESUS LIMA

ADRIANA SATU GONCALVES PEDROSO
BIANCA TAIS DE SOUZA SILVA

BIANCA VOLPATO PEREIRA

CICERA FERREIRA DA SILVA

DAMIAO DE PAIVA QUEIROZ

DANIEL ANASTACIO DOS SANTOS JUNIOR
DENISE MARQUES CARRETERO
EDSON BISPO GONCALVES

ELAINE CRISTINA NASCIMENTO

ELAIS PAMELA DO PRADO ARAUJO
ELIEL ALVES DE SOUZA

ERICA APARECIDA SILVA DO CARMO
ERIKA MACEDO BRAHIM

FABIO BAIA DE OLIVEIRA

GLAUCEA FOGACA DE ALMEIDA
GLAUCEA MENDONCA DOS SANTOS
JOAO EVANGELISTA DE OLIVEIRA
JOSE DIVACI DOS SANTOS

JOSE UBIRAJARA TARGINO DA SILVA
JURACI BEZERRA DA SILVA

KLEBER JOSE ARAUJO

MANOELITA APARECIDA BARBOSA MENDES
MARIA ALICE DA SILVA

MARIA APARECIDA FERRAZ SILVA
MARIA BENEDITA DA PENHA OLIVEIRA
MARIVALDA NUNES

MAURICIO MOURA DA SILVA

NIALDAZ DE ARAUJO PEREIRA

ODAIR THOME

OTONEI SOARES GARCIA

RENATA CIRINO FERREIRA

RODRIGO DOS SANTOS ARAUJO LEITE
ROSANGELA APARECIDA SANTOS MANFRINI
RUBENS LOPES DOS REIS

SHEILA DE OLIVEIRA ALVES
SILVANDEIDE SANTIAGO DOS SANTOS
SIMONE RODRIGUES DA SILVA

TEREZINHA JOSENICE PEREIRA EUFRAZIO E SILVA

VALDIRENE CARDOSO PINTO

VALQUIRIA CORREIA DE OLIVEIRA SOARES
VANUSA SILVA FONSECA

VIRGILIO GONCALVES NETO

ZENILDA GONCALVES DOS SANTOS

DOCUMENTO

18405608
42.584.835-8
499695392
562583762
36102485
432946469
258945941
275546603
280982550
34985267-4
48886686-8
236020985
467238777
343925047
574335237
402137127
446268604
12701162-6
484833121
254144329
229231676
19117627
37886149-9
118179196
220210822
21546808 9
16694926
501675929
329633934
204700061
12541528-X
329633867
323228434
194468859
22.820.031-3
27.074.097-1
0939327406
257407212

23.686.158 - X

279607921
34774459-X
279607921
14957923-8
237965641



RELACAO DE CANDIDATOS NAO HABILITADOS

ORDEM ALFABETICA

NOME

ADALBERTO VINCO ARAUJO
ADRIANA LIANDRO PEREIRA

ALZENIR BEZERRA DE MELO

ANA PAULA ALEXANDRE DE OLIVEIRA
ANA PAULA DE SOUZA BARBOZA

ANDERSON MANOEL OLIVEIRA SANTIAGO

ANDRE MARCELINO RIBEIRO DA SILVA
ANGELITA DOMINGUES BARBOSA DE MORAIS

ANTONIO CARLOS CONTU

ANTONIO ELCIO DA SILVA
APARECIDO NELIS SILVA DE CARVALHO

ATAISSE GUILHERME PRIMO
BRUNO DA SILVA ARAUJO

BRUNO TEODORO REIS

CAMILA SANTANA DA SILVA

CELIA GOMES DA SILVA MORAIS
DAIANE DA SILVA FELIZARDO
DANIEL SENA DA SILVA

DAYANE SALVIANO DE OLIVEIRA
DEISIANE SILVA GONCALVES

DIANA FERREIRA OLIVEIRA
DOUGLAS DO SANTOS PETRONILO
EDUARDA CRISTINA SOUZA

EDUARDO CARDOSO DOS SANTOS
ELIANA BERNADETE FERREIRA ROCHA
ELIANA FRANCA DOS ANJOS

ELIENE MENDES MARTINS DA SILVA
ELISANGELA ALBUQUERQUE

ELOANA SANTOS DE ARAUJO MELLO
ELVIS DINIS FURTADO

ELZENEIDE FERREIRA DE SOUZA
FRANCISCO ALEX BEZERRA MAIA
FRANCISCO VANDERLEI CARDOSO
GABRIELI MIRANDA DE SOUZA
GLAUCE MARIA DA SILVA

IVANA APARECIDA DA SILVA BATISTA
JEAN JOSE SILVA
JENIFFER CAMPOS FAGUNDES ALVES
JOSE LEAL DE CARVALHO

JOSE ROBERTO GIUSTI
JOSEANE LOPES DOS SANTOS
JOSINALDO GOMES DOS SANTOS
JULIANA AUGUSTA NUNES BORBA FEIBER
KAREN CAROLINE DE SIQUEIRA
KATHERINE RAMOS DE BARROS DOS SANTOS
KATIA PALMEIRA DA CRUZ

LiVIA BEATRIZ FERREIRA SANCHEZ
LUCIENE BATISTA DE OLIVEIRA

DOCUMENTO

267519837
498862124

374912634
39417923-7
56.998.802-0

421930871

255085904
20647360

189381589

22530367X
216501143

323196317
397603502
476642528
492852510
43073804
461434374
28134710
277707080
533895431
525928054
441500894
439260711
45.301.939-0
288608069
348797254
396095859
3999257810
345923339
257406542
650682518
637916177
255052698
538071758
244954355
238199642
419673647
483754547
39227702-5
13135680
40.403.634-X
331903094
495697308
495521449
404038013
271987571
487355854
24472045



NOME

MAGALI DE CASSIA DE OLIVEIRA
MARIA APARECIDA SANTOS DE LIMA
MARIA ELANE DA SILVA

MARIANA DE SOUZA ADAO

MARILZA VANESSA DA SILVA

NADIA LUANA LINS SILVA

NAIANE BISPO DOS SANTOS

NUBIA JAKELINE APARECIDA DA SILVA
REGIANE ANACLETA DE ARAUJO SANTOS

RICARDO SIRLEY DE OLIVEIRA

ROBERTO MACEDO RODRIGUES

ROBERTO PEREIRA SILVA

ROSMARI LUIZA DE OLIVEIRA MELLO
SAMUEL DE SOUZA BITANCOURT

SHEILA NAYARA ALVES NASCIMENTO
VANUZA JOSIANE DA SILVA NUNES IGNACIO
VERA LUZ PRUCULI

VINICIUS BENEDITO SANTOS

WESLEY NASCIMENTO DOS SANTOS

DOCUMENTO
276177058
452620454
499630683
277710194
41984030
457397603

490502799

334129849
391535754

449107115
40.605.272.4
18.801.276x
244674188
362535413
472314464
335913659
14 627 2031
493168734
413040070



